(1 /JYiJ,-- \.I/ti, М.И. Белинская~~....:......,r+----

безопасности при проведении
в школьном музее (для

1. Назначить руководителем школьного музея «Наследие» заместителя
директора по УВР Белинскую Марину Ивановну.

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного музея
«Наследие».

3. Разработать Положение о школьном музее.
4. Утвердить инструкцию по обеспечению

культурно-экскурсионных мероприятий
обучающихся).

5. Контроль за исполнеиием приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Тарутинская СОШ имени
Завершинского В.И.»

О назначении руководителя
школьного музея «Наследие»

№ 01-10-79/1от 3 1 августа 2020 года

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тарутинская средняя общеобразовательная школа имени Заверmинского В.И.»

457233, Челябинская область, Чесменский район, с. Тарутино, ул. Школьная, 16.
Тел. (8-351-69)57-005; e-mail: tarutinosc@ro.1·u

	image_001.pdf (p.1)